浙江省科技企业孵化器协会文件

浙孵协字〔2019〕13号

关于申报2019年度会员单位重点“双创活动”的通知
各会员单位：
为推进大众创业、万众创新，营造我省良好的创新创业氛围，同时进一步加强协会与会员单位之间、会员单位与会员单位之间的沟通交流，支持和鼓励各会员单位积极举办具有影响力的主题活动，协会将开展2019年度会员单位重点“双创活动”申报工作，相关事项通知如下：
一、申报对象
协会第四届全体会员单位，且满足以下条件：
1、完成协会官方网站“浙江孵化器在线”内创业基地的登录工作（http://www.zjfhq.com/）；
2、2017至2019年无会费拖欠记录。
注：每家单位只允许申报一场或者一个系列活动，优先考虑面向行业及在孵企业举办的相关活动。
二、活动内容
围绕大众创业、万众创新主题的各类活动，以创业论坛、培训招聘、项目路演、融资对接、创业大赛等为主要表现形式，在2019年度内举办的单场活动或年度系列活动。
三、申报材料说明
申报单位须提供以下申报材料：
1、《重点“双创活动”申报表》1份（见附件1）。
2、活动发票复印件、活动高清照片（3张以上）、活动通知、活动现场签到表复印件（或网络电子签到页面截图）、活动相关宣传报道等。
3、其他证明材料（请按照申报的活动表现形式提供相应的材料）：
（1）如活动表现形式为创业论坛、沙龙，则须提供相关嘉宾的图文介绍材料；
（2）如活动的表现形式为培训活动，则须提供相关课件及讲师图文介绍材料；
（3）如活动的表现形式为项目路演、融资对接、创业大赛，则须提供部分优秀项目的内容介绍及获奖情况等材料。
四、申报材料提交
材料全年受理，截至2019年12月31日。
纸质材料一式一份装订成册快递至协会秘书处（杭州市西湖区文三路199号创业大厦702室），电子版申报材料请发送至协会指定邮箱fhqxh@vip.163.com。

五、评选方式
各申报单位按照要求提供相关申报材料，协会秘书处对申报材料进行初审，评分采取网络投票及理事评分模式。
注：网络投票占总分30%，理事评分占总分70%。网络投票开始时间另行通知。
六、奖励说明
1、活动总奖金额度为10万元整，当年度奖金余额自动滚入累计至次年活动经费。
2、根据申报单位的实际数量，总获奖单位不超过总申报单位的50%（不足1个按1个计算）。其中A类项目获奖数量不超过总申报数量的20%，B类项目获奖数量不超过总申报数量的30%。
3、入选A类项目评选的活动，其活动支出金额应大于2万元，不足2万元的活动项目仅可参加B类项目评选。
4、本次奖励发放采取事后补助的形式。其中A类项目补助额不超过该活动实际发生费用的50%，上限为1万元；B类项目补助额不超过该活动实际发生费用的50%，上限为5000元。
5、奖励资金须用于本单位“创新创业”相关活动的开展，确保专款专用，主要用于列支场租费、餐费、资料费、印刷费、广告费、专家费等。
6、对于提供虚假材料的申报单位，取消其当年度申报资格，且永不得再次申报活动补助。
七、联系方式
联系人：洪乐颐 0571-87155113 / 15068740568
地  址：杭州市西湖区文三路199号创业大厦702室

浙江省科技企业孵化器协会
2019年6月18日

	浙江省科技企业孵化器协会秘书处   2019年6月18日印发

浙江省科技企业孵化器协会
重点“双创活动”申报表

	申报单位

	活动名称

	表现形式
	（创业论坛、培训招聘、项目路演、融资对接、创业大赛等）
	活动范围
	国际性/全国性/全省性/地区性       /本孵化器

	参与形式
	主办/承办/协办
	举办时间

	参加人数

	报  道
	有（随表附）/没有
	宣传平台
	国家平台报刊（）篇/省级平台报刊（）篇/市级平台报刊（）篇/自身宣传（）篇

	联系人

	电话/手机

	E-MALL

	经费开支明细
	支出金额（元）
	备注

	1

	2

	3

	4

	…

	合计

	活动简介（300字以内）

本单位承诺在本次申报过程中所填报的内容均准确、真实、合法、有效，本单位愿为此承担有关法律责任。

单位（盖章）：
                       负责人签字：
                                                          年    月    日